СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 25»  сентября 2020 г.  №  2_
                          с. Тройня
Об избрании главы Тройнянского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 34 Устава Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района, и на основании итогов голосования по выборам главы Тройнянского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Считать избранным главой Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Кочетову Нину Петровну, депутата Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.

2. Данное решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель 1 сессии
Совета народных депутатов
Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
                                                         Н.П. Кочетова